
Pachet cartuse

I.D.: 106268504

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.206,00 RON - 1.206,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Toner Cartridge X3020/X3025 buc 2 75,00
150,00 Cartus EPSON 112 SET/10 bk buc 6 98,00 588,00 Toner Samsung MLT-D101L buc 2
89,00 178,00 LASER TONER CARTRIDGE LHCF 259X buc 2 145,00 290,00
